
 
DECLARAŢIE DE INTERESE  

Anual, până la 15 iunie
  

Subsemnatul Tamas-Szora I. Atila, având funcţia de Președinte de Senat la Universitatea 1
Decembrie 1918 Alba Iulia, CNP ************* , domiciliul **********, **** **** *********, nr. **, bl.
****, sc. ****, et. ****, apt. **** 

cunoscând prevederile art. 292 din Codul penal privind falsul în declaraţii, declar pe propria
răspundere:
 

3051176

1. Asociat sau acţionar la societăţi comerciale, companii/societăţi naţionale, instituţii de credit,
grupuri de interes economic, precum şi membru în asociaţii, fundaţii sau alte organizaţii

neguvernamentale:

Unitatea
– denumirea şi adresa –

Calitatea
deţinută

Nr. de
părţi

sociale
sau
de

acţiuni

Valoarea totală a
părţilor sociale şi/

sau a acţiunilor

1.1 ATTA CONSULTING SRL - Alba
************************************************** Asociat

12016
Părţi
sociale

120160 RON

1.2 ATTA AFFAIRS SRL Alba Iulia - Alba
********************************************** Asociat

19
Părţi
sociale

190 RON

1.3 PFA Tamas-Szora Attila - Alba
************************************************* Altele 1 Părţi

sociale 1 RON

1.4 Rotary Club - Alba **************************** Membru - -

1.5 Asociatia Non Profit Horea - Alba
*********************** Membru - -

1.6 Asociatia Alpin Leul de Aur - Alba
******************** Membru - -

1.7 ASOCIATIA PRO UNIVERSITATE 1 DECEMBRIE 1918 ALBA
IULIA - Alba ******************* Membru - -

2. Calitatea de membru în organele de conducere, administrare şi control ale societăţilor
comerciale, ale companiilor/societăţilor naţionale, ale instituţiilor de credit, ale grupurilor de
interes economic, ale asociaţiilor sau fundaţiilor ori ale altor organizaţii neguvernamentale:

Unitatea
– denumirea şi adresa – Calitatea deţinută Valoarea beneficiilor

1.1 ATTA CONSULTING SRL - Alba
****************************
***********************

Altele Administrator - RON

1.2 ATTA AFFAIRS SRL - Alba
****************************
********************

Altele Administrator - RON

1.3 Asociatia Alpin Leul de Aur - Altele Presedinte - RON
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Alba ********************

1.4 AIDA Transport Local - Alba
************************* Altele Cenzor 4800 RON

1.5 UJCC - Alba
****************************
*

Altele Cenzor 3924 RON

1.6 CECCAR FILIALA ALBA - Alba
****************************
*

Membru membru in consiliul de
conducere a filialei 3400 RON

3. Calitatea de membru în cadrul asociaţiilor profesionale şi/sau sindicale

3.1 Corpul Expertilor Contabili si Contabililor Autorizati din Romania - Membru

3.2 Camera Auditorilor Financiari din Romania - Membru

3.3 Asociatia Nationala a Evaluatorilor din Romania - Membru

3.4 Uniunea Colegiilor Consilierilor Juridici din Romania - Membru

3.5 Camera Consultantilor Fiscali din Romania - Membru

4. Calitatea de membru în organele de conducere, administrare şi control, retribuite sau
neretribuite,  deţinute în cadrul partidelor politice, funcţia deţinută şi denumirea partidului

politic

-

5. Contracte, inclusiv cele de asistenţă juridică, consultanță juridică, consultanţă şi civile, obţinute
ori aflate în derulare în timpul exercitării funcţiilor, mandatelor sau demnităţilor publice

finanţate de la bugetul de stat, local şi din fonduri externe ori încheiate cu societăţi comerciale cu
capital de stat sau unde statul este acţionar majoritar/minoritar:

5.1 Beneficiarul de contract: numele,
prenumele / denumirea şi adresa

Instituţia
contract
antă:
denumir
ea şi
adresa

Proced
ura
prin
care a
fost
încredi
nţat
contra
ctul

Tipul
contractul
ui

Data
încheier
ii
contrac
tului

Durata
contrac
tului

Valoare
a totală
a
contrac
tului

Titular

ATTA CONSULTING SRL Alba Iulia - Alba
ROMANIA
************************************
***************

APA
CTTA SA
Str.
Vasile
Goldis
nr. 3,
Alba
Iulia, jud.
Alba

Cerere
de
oferta

Servicii
audit
financiar

26.03.2
019

26.03.2
019
20.05.2
024

16065
RON

ATTA AFFAIRS SRL Alba Iulia - Alba
ROMANIA
************************************
************

UAT
Orasul
Baia de
Aries
Piata
Baii nr.

Cerere
de
oferta

Consultan
ta
managem
ent de
proiect

12.12.2
018

12.12.2
018
30.06.2
024

124950
RON
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 1)Prin rude de gradul I se înţelege părinţi pe linie ascendentă şi copii pe linie descendentă.

1, Baia
de Aries,
judetul
Alba

ATTA AFFAIRS SRL Alba Iulia - Alba
ROMANIA
************************************
************

UAT
Oras
Abrud
Piata
Eroilor,
nr. 1,
Abrud,
judetul
Alba

Cerere
de
oferta

Consultan
ta
managem
ent de
proiect

19.08.2
021

19.08.2
021
31.12.2
027

136850
RON

ATTA AFFAIRS SRL Alba Iulia - Alba
ROMANIA
************************************
************

UAT
Municipi
ul
Lupeni
Str.
Revoluti
ei, nr. 2,
Lupeni,
judetul
Hunedo
ara

Cerere
de
oferta

Consultan
ta
managem
ent de
proiect

01.02.2
022

01.02.2
022
31.12.2
027

23800
RON

ATTA CONSULTING STL Alba Iulia - Alba
ROMANIA
************************************
**************

UAT
MUNICIP
IUL AIUD
STR.
CUZA
VODA,
NR.1

CERER
E DE
OFERT
A

SERVICII
DE AUDIT
PROIECT

16.04.2
020

16.04.2
020
30.06.2
024

33320
RON

ASOCIEREA DINTRE ATTA AFFAIRS SRL SI
CONSIB IB CONSULTING SRL Alba Iulia -
Alba ROMANIA
************************************
************

SPITALU
L
JUDETEA
N DE
URGENT
A ALBA
IULIA
BD.
REVOLU
TIEI 199,
NR.23,
ALBA
IULIA

LICITA
TIE
DESCH
ISA

SERVICII
DE
MANAGE
MENT SI
SUPERVIZ
ARE
PROIECT

09.01.2
024

09.01.2
024
31.12.2
030

174780
0 RON

Soţ/soţie

- - - - - - -

Rude de gradul I1) ale titularului

- - - - - - -

Societăţi comerciale/ Persoană fizică autorizată/ Asociaţii familiale/ Cabinete individuale, cabinete
asociate, societăţi civile profesionale sau societăţi civile profesionale cu răspundere limitată care
desfăşoară profesia de avocat/ Organizaţii neguvernamentale/ Fundaţii/ Asociaţii2)

- - - - - - -
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2)Se vor declara numele, denumirea şi adresa beneficiarului de contract unde, prin calitatea deţinută,
titularul, soţul/soţia şi rudele de gradul I obţin contracte, aşa cum sunt definite la punctul 5. Nu se declară
contractele societăților comerciale pe acțiuni la care declarantul împreună cu soțul/soția și rudele de
gradul I dețin mai puțin de 5% din capitalul social al societății, indiferent de modul de dobândire a
acțiunilor.
 
  

Prezenta declaraţie constituie act public şi răspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplet al datelor menţionate.
 
 
 

Data completării Semnătura

04-04-2024
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